Hurt, skład, garniec rs. 2 kop. 60

„ wiadro rs. 7 kop. 99s

Skład Mebli
Józefa WtaW

posiada znaczny wybór Mebli własnej roboty,
za dobroć, i trwałość ręczy. Jest do sprzeda
nia bufecik dębowy z uużem lustrem w ra
mach ozdobnych i parę , garniturów gotowych
wyścielanych’.—Nowy-Swiat Ai 36. 2883

W dniu 25 Września (7 Października)
1884 roku, o godzinie 10 rano, w Wydziale
IV Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprze
daną będzie przez publiczną licytacje w dro
dze działów 2193R

Nieruchomość Hr MO 5 my
przy ulicy Trębackiej położona, obejmująca
przestrzeni 3136 łokci kwadratowych.